Управление образования администрации Серпуховского муниципального

района Московской области

	Код

	Форма по ОКУД

	МБОУ « Пролетарская СОШ».
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	118
	10.09.2013 г.

(распоряжение)
«Об объявлении состава Управляющего совета школы»
В целях реализации комплексного проекта Модернизации образования, расширения государственно-общественного участия в управлении образования и на основании Положения об Управляющем совете школы,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Объявить состав Управляющего совета Пролетарской средней общеобразовательной школы:
Сугак В. Н.- Глава городского поселения Пролетарский, кооптирован от общественности поселения.
Грудинина Е. В.- начальник отдела Управления образования, приказ №168 от 20.08.07 г.
Куличев Н. А.- директор школы.
Овечкина В. В.- учитель обслуживающего труда - избрана на собрании трудового коллектива.
Родина Е. Е.- учитель математики - избрана на собрании трудового коллектива.
Макарова Е.Е.- учитель начальных классов, избрана на собрании трудового коллектива.
Степанова Т.В., Шуваева Н. В., Язина О. В. - родители - избраны общешкольным родительским комитетом.
Ни Виктория - ученица 11 класса, Шепталина Анжелика - ученица 10 класса, избраны собранием старшеклассников.
2.Перечисленные члены Управляющего совета школы наделяются функциями и полномочиями в строгом соответствии с Положением об Управляющем совете школы и Регламентом Управляющего совета школы.
З.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель организации
	Директор

	(Куличев Н.А.)

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) ознакомлен

	“

	”

	20

	г.